
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu lokali mieszkalnych w Gminie Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie art. 7 i 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 172 z późn. zm.) oraz 
§ 10 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/200/2020 r. Rady Gminy Wierzchlas z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wierzchlas (Dz. U. 
Woj. Łódz. z dnia 26.01.2021 r. poz. 335) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę czynszu powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego na 2023 r.                  
w wysokości: 

1) 4,50 zł. za 1 m2,  

2) centralne ogrzewanie 6,67 zł za 1 m2 

2. Czynsz najmu jest naliczany co miesiąc i płatny do 10 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

mgr Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333C8D69-EEE0-4251-B979-BCA78BEC79BE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


